Zatacznik do uchwaty Nr 17/801/23
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zestawienie wynikéw oceny formalno-merytorycznej w postaci listy ocenionych projektow

Konkurs Nr RPKP.06.03.02-1Z2.00-04-160/18 - Il runda

Projekty, ktére spetnity kryteria wyboru projektow i uzyskaty wymagang liczbe punktow i kwalifikujg sie do dofinansowania w ramach dostepnej alokacji danej rundy konkursowej

Konkurs nr RPKP.06.03.02-12.00-04-160/18 - Il runda, ogtoszony w ramach Osi priorytetowej 6. Solidarne spoteczeristwo i konkurencyjne kadry, Dziatania 6.3 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna, Poddziatania 6.3.2
Inwestycje w infrastrukture ksztatcenia zawodowego, Schemat: Poprawa jakosci ustug edukacyjnych szkét prowadzacych ksztatcenie zawodowe poprzez inwestycje w infrastrukture i wyposazenie, Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

.| Poz.

Numer wniosku

Nazwa Whnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu w PLN

Koszty
kwalifikowalne
w PLN

Dotacja EFRR
w PLN

Dotacja EFRR
W ujeciu
procentowym

Suma dotacji
w PLN

RPKP.06.03.02-04-0006/19

Gmina Miasta Torun

Twoja przysztos¢ w nowoczesnej szkole
zawodowej

8675409,18

8045 884,27

6 839 001,62

85,00%

6839 001,62

RPKP.06.03.02-04-0010/19

Gmina Miasto
Grudzigdz

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej —
unowocze$nienie bazy ksztatcenia
zawodowego w Zespole Szkét Technicznych
w Grudzigdzu

1561610,15

1561486,91

1327 263,87

85,00%

1327 263,87

RPKP.06.03.02-04-0016/19

Powiat Chetminski

Doposazenie pracowni zawodowych w ZS
nr2izZSCKP Il

4103 401,18

4103 401,18

3487 891,00

85,00%

3487 891,00

RPKP.06.03.02-04-0010/18

Gmina Miasto
Wioctawek

Poprawa infrastruktury ksztatcenia
zawodowego we Wtoctawku

10 693 338,42

10 693 338,42

9089 337,65

85,00%

9089 337,65

RPKP.06.03.02-04-0012/19

Powiat Wabrzeski

Modernizacja i wyposazenie pracowni
zawodowych w placéwkach edukacyjnych
Powiatu Wabrzeskiego

1735837,37

1735837,37

1475461,76

85,00%

1475 461,76

RPKP.06.03.02-04-0005/19

Powiat Radziejowski

Inwestycje w infrastrukture ksztatcenia
zawodowego w Zespole Szk6t RCKU w
Przemystce

879 562,60

879 562,60

747 628,21

85,00%

747 628,21

RPKP.06.03.02-04-0007/19

Miasto Bydgoszcz

Modernizacja i wyposazenie warsztatow i
pracowni ksztatcenia praktycznego w
Zespole Szkét Handlowych, w Zespole Szkét
Ekonomiczno-Administracyjnych oraz w
Zespole Szk6t Samochodowych w
Bydgoszczy

4638 289,99

4415 064,80

3752 805,07

85,00%

3752 805,07

RPKP.06.03.02-04-0011/19

Powiat Bydgoski

Rozwdj bazy ksztatcenia zawodowego w
powiecie bydgoskim

4113 615,24

3850261,84

327272254

85,00%

3272722,54

RPKP.06.03.02-04-0011/18

Powiat Znifski

Budowa i modernizacja infrastruktury
ksztatcenia zawodowego w Zespole Szkét
Ekonomiczno-Handlowych w Zninie

2258 400,91

1885924,43

1603 035,76

85,00%

1603 035,76

10

RPKP.06.03.02-04-0002/19

Gmina Czernikowo

Podnoszenie jakosci ksztatcenia w Zespole
Szkét w czernikowie poprzez wyposazenie
pracowni: logistycznej i informatycznych

347 885,26

342 822,76

291 399,34

85,00%

291 399,34




Modernizacja i wyposazenie warsztatow i
1] 9 RPKP.06.03.02-04-0004/19 Miasto Bydgoszcz pracowni ksztatcenia praktycznego w 8098 488,25 6 844 854,95 5818 126,70 85,00% 5818 126,70
Zespole Szkot Drzewnych w Bydgoszczy
Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe twojg
— zawodowa szansg — nowe formy
Wojewdédztwo R . .
12( 9 RPKP.06.03.02-04-0015/19 . . praktycznej nauki zawodu w Kujawsko- 11149 067,32 8733 960,38 7 423 866,32 85,00% 7 423 866,32
Kujawsko-Pomorskie . .
Pomorskim Centrum Ksztatcenia
Zawodowego w Bydgoszczy
Modernizacja warsztatéw szkolnych
Zespotu Szkdt, Centrum Ksztatcenia
13( 13 RPKP.06.03.02-04-0001/19 Powiat Toruriski Ustawicznego w Gronowie w celu 324111492 324111492 2754 947,68 85,00% 2754 947,68
utworzenia i doposazenia pracowni
agrotroniki
- . . Modernizacja i doposazenie pracowni
Minister Rolnictwa i ) .
14| 13 RPKP.06.03.02-04-0013/19 Rozwoiu Wsi ksztatcenia zawodowego w Zespole Szkét 3968 170,90 3961 380,64 3367 173,54 85,00% 3367173,54
) Centrum Ksztatcenia Rolniczego w Kowalu.
Doposazenie pracowni ksztatcenia
Minister Rolnictwa i d z le Szkét Cent
15( 15 RPKP.06.03.02-04-0009/19 nister 9 e _Wal zawo O\A{ego w- espo'e 7o en'rulm 349 040,30 349 040,30 296 684,25 85,00% 296 684,25
Rozwoju Wsi Ksztatcenia Rolniczego im. Powstaricow
Wielkopolskich w Bielicach
Przebudowa pomieszczen warsztatowych
budynku Z tu Szkét Zeglugi Srédladowej
16| 16 | RPKP.06.03.02-04-0008/19 | Powiat Nakielski[1] |~ UOYN<Y £esPOU SZKOT ZEgIUBI SIOCIACOWE] | o o) 344 98 5284 359,33 4238 640,93 80,21% 4238 640,93
w Nakle nad Notecig na cele pracowni
nawigacyjnej wraz z zakupem wyposazenia
Razem 71377 580,27 65928 295,10 55 785 986,24 —_ 55 785 986,24

[1] Wniosek nr RPKP.06.03.02-04-0008/19 ztozony przez Powiat Nakielski z obnizonym dofinansowaniem z kwoty 4 491 705,41 PLN do kwoty 4 238 640,93 PLN, do aktualizacji przed podpisaniem umowy.

Projekty, ktére nie spetnity kryteriow wyboru projektow lub nie uzyskaty wymaganej liczby punktdw i nie kwalifikuja sie do dofinansowania

Konkurs nr RPKP.06.03.02-12.00-04-160/18 - Il runda, ogtoszony w ramach Osi priorytetowej 6. Solidarne spoteczeristwo i konkurencyjne kadry, Dziatania 6.3 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna, Poddziatania 6.3.2
Inwestycje w infrastrukture ksztatcenia zawodowego, Schemat: Poprawa jakosci ustug edukacyjnych szkét prowadzacych ksztatcenie zawodowe poprzez inwestycje w infrastrukture i wyposazenie, Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Koszt: Dotacja EFRR
. . . Catkowita wartos¢ y ,OSZ Y Dotacja EFRR o ac!a ) Suma dotacji
Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytut projektu . kwalifikowalne W ujeciu
projektu w PLN w PLN w PLN
w PLN procentowym
Modernizacja budynku wraz z
zeniem bazy dydakt j di
1 RPKP.06.03.02-04-0003/19 |  Powiat Tucholski Wwyposazeniem bazy dydaxtycznel o 1900 661,48 1899 661,48 1614 712,11 85,00% 1614712,11
ksztatcenia zawodowego wraz z e-edukacja
Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej
Medyczne Centrum Przysztosci —
Wojewddztwo utworzenie bazy ksztatcenia zawodowego
2 RPKP.06.03.02-04-0014/19 X g X dla Medyczno-Spotecznego Centrum 5279 627,62 4639 775,62 3943 809,27 85,00% 3943 809,27
Kujawsko-Pomorskie . . A
Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Toruniu




Razem 7180 289,10 6539 437,10 5558 521,38 —_ 5558 521,38

Projekty wycofane

Konkurs nr RPKP.06.03.02-12.00-04-160/18 - Il runda, ogtoszony w ramach Osi priorytetowej 6. Solidarne spoteczeristwo i konkurencyjne kadry, Dziatania 6.3 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna, Poddziatania 6.3.2
Inwestycje w infrastrukture ksztatcenia zawodowego, Schemat: Poprawa jakosci ustug edukacyjnych szkét prowadzacych ksztatcenie zawodowe poprzez inwestycje w infrastrukture i wyposazenie, Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

. ” Koszty " Dotacja EFRR .
Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytut projektu Catkowita wartos¢ kwalifikowalne Dotacja EFRR W ujeciu Suma dotacji
projektu w PLN w PLN w PLN
w PLN procentowym
Poprawa jakosci ustug edukacyjnych
Zespotu Szkét Nr 1 CKP w Aleksandrowie
1 RPKP.06.03.02-04-0009/18 |Powiat Aleksandrowski Kujawskim poprzez wyposazenie 2443 874,08 2443 874,08 2077 292,96 85,00% 2077 292,96
warsztatow szkolnych warsztatu maszyn i
urzadzer

Razem 2443 874,08 2443 874,08 2077 292,96 —_ 2077 292,96




